¹¹ Dan. ix, 26. ¹² Luc. xxi, 6.

terre motus exortus, lapidea ex veteribus tempu
fundamentis avulsos sursum excussit, et cunctos
una cum contiguis ædificiis dispersit

Idem, Histor. ecclesiast., lib. iv, cap. f.

Et tempore Romanæ Ecclesiæ præerat Liberius...
Hierosolymitanam vero rursus obtinebat Cyrillus.

Idem, Histor. ecclesiast., lib. v, cap. 8.

Conveniunt igitur ex iis quidem, qui consub-
stantialis fidem profitebantur, Timotheus Alexan-
driæ episcopus, Cyrillus Hierosolymorum, qui
tunc pœnitentia ductus consubstantialis fidei ad-
hærebat.

Sozomenus, Histor. ecclesiast., lib. iv, cap. 5.

Eodem tempore cum Cyrillus Hierosolymorum
Ecclesiam post Maximum administraret, crucis sig-
num in cœlo apparuit, splendide refulgens, non
ut cometes diffluentibus radiis, sed plurima luce
collecta densatum ac perspicuum, longitudine quid-
dem a Calvariæ loco ad montem Olivarum, id est,
circiter quindecim stadia, totum cœlum quod tractum
illum supereminet complectens; latitudo vero re-
spondebat longitudini. Porro ob rem tam insolitam
tamque iuopinatam, admiratio simul ac metus omnes
invasit, relictiisque ædibus, et foro, et opere
quod quisque præ manibus habebat, universi cum
uxoribus et liberis ad ecclesiam confluerunt, uno
consensu Christum laudantes, Deumque alacri ani-
mo constantes. Porro ejus rei nuntius omnes ur-
bis Romani provincias non mediocriter conturbavit,
brevi autem id ubique nuntiatum est. Nam cum ex
omnibus, ut ita dixerim, orbis partibus, ut moris
est, partim orandi, partim sacra loca perlustrandi
causa, Hierosolymis adessent peregrini, ea quæ
oculis viderant, suis postea retulerunt. Ipse quoque
imperator ea de re certior factus est, tum ex mul-
torum aliorum relatione, tum ex litteris Cyrilli
episcopi ad ipsum datis. Hæc autem [CCLV] in
sacris libris olim prædicta fuisse per divinam
quamdam prophetiam, viri istiusmodi rerum gnari
asserant. Et hoc quidem signum plurimos

Idem, lib. iv, cap. 17.

Scriptis litteris ad episcopos, qui tum Arimini,
et Seleuciæ erant congregati, jussit ut primum
quidem controversias de ille componerent: ad ex-
tremum vero de episcoporum causis, qui se injuste
depositos aut in exsilium misso esse quererentur,
cognoscerent; ex quorum numero erat Cyrillus
Hierosolymitanus

Idem, lib. iv, cap. 20.

Acacius enim et Patrophilus, pulso Maximo,
Hierosolymorum Ecclesiam Cyrillo regendam tra-
siderant.

(α) Τὸν τότε. Sic emendavimus quod in editis
æσβείαται τὸν τε. Edit

αὐτῶν μέγας παραγεγόμενος ἀνέβρασε τοὺς λίθους
τῶν πάλαι θεμελίων τοῦ ναοῦ, καὶ πάντας διέσπειρε
σὺν τοῖς παρακειμένοις οἰκίμασι.